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PELOTAS RIO GRANDE DO SUL

BOLETIM GERAL DE EXAMES DE ADMISSÃO, realizados em dezembro de 1947
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Manoel Carpena Amorlm
/

5 6 5,5 7,Ê 9 8,2 6 6 G,5

Msrie' Lvfrla Marques f^e Vasconcellos 1,5 1 Ic abiJ Itac o

Marílaíne Bauer da Silva 8,2 2 Irabl3 Itac a

Marly Garcia Mota ' 4 3,S Ir abi] It.ada

Marina Freitas cia Silva- i 3^ 1 Irabi] Itac a

Meseala Carret de Arruda 5 6 5,5 B 9 8,5 6 7 6,8

Milton de Souza' Queria 5,1 2,£ Ir abi] itac a

Nilo Borzftko Quadrado 2,9 7 Ir abliltac a

Nora Míirla Goulai^t Lobo 4 6,5 Irabi] Itac a

Oácar Luiz Betider Lamego 6,5 8 7,2 9 10 9,5 10 10 9,0

Octaclllo Ribeiro Oularte õ 3 Ir abl3 Itac o

Ottonl de Souza Rosa 4,3 5 Ir abi] itac o

Paulo Gastai Júnior 3,5 2 In abil itac 0

Pedro Canrs Gomes 3 2 Ic abi] It.Rí 0

Querlno Pellx Kajão 1 y 4,3 2 Irabi; Itac 0

Relnhard Prledrlch Rudolf Hofmeletei '6 8 7 5 6 5,5 B 8 6j9

Roberto Ferreira Kemenesl 5,3 8 6,6 6,5 4 5 ,2 8 8 6,7

Sodl Avíla Medeiros ' 7,5 8 7,7 6 8 7 7 7 7,2

Ronaldo de Mattos^ 6 9 7 6 9 7.5 7 7 7,1

Rony Ado>f o Drewg, - - 5 7 6 5,5 8 6,7

5*5
7

abi;

6 6 6,2

5,3
7.8

5,4

Sidney Berrutl de Castro 5 6

7

6

5.5

6.6

5,5

5

5

5

9

r
<0

Itai

5

0

io

5

Slmon Orlando Halpern 6

Teimo Thlrso Calv^et Cidade 6

5

2,5

6

Ir

7Therezinha Grlll 6

abi]

5. .
tadÉ'^herezlnhn de J- Brandão Maurício 4 6,5 In

Therezinha Vieira de Araújo 5,1

5# 3

5,1

7

5

5

6

5,4

B

0,5

9

6

3,5

7,7

8

8

8 7,5

Valdir Ectevee Ruzlohl
Vãmora Costa lUitolla de Melo

B 7,1
5 5 5 5 5 5 5,0

Vllma Colvarn Melo 3,8 2 Insbll tadi *

Vllmar Silveira 3,6 1,5 ...Xne
1

bll tad' )
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PELOTAS RIO GRANDE DO SUL

BOLETIM GERAL DE EXAMES DE ADMISSÃO, realizados em dezembro de 1947
mundiat 2I2B0
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Português Ariümética
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1  Gilberto pinto de Almeida 7 3 InE bilí tad! )

Gilberto Silveira Eifler 6,1 10 Q 8 9 8,5 9 9 8,5

Gilkft Gercla Motta i 3,6 3 Ins bil: tadí L

Hermani« Punarí"'tujíia , 4,6 8 InE bli; tad: )

Hilda Romero 6 6 6 5 6 5,5 7 7 6,2

Xlka Podrlguee Dlaa f y 6 6 6 5,1 6 5,5 7 6 6,0
}'

Hvlon Barrote Bastos B 10 9 5 10 7,5 10 10 8,9

Ileon dos Santos Mas 5 S Xu& bll: .tadi !>

Irahy de Arau,gio Gularte 0,5 8 Ine bl]: .tad: )

o, 1 5 5 5,8 4 4,9 6 6 5,3

Jade Lon.ee Carvalho 3,8 5 Ine bllí tad; >

João Arthur Amaral da Silva 3,ò 8,5 Ine bilí tad; )

João Carlos Brasil üueno Dias 5 6 5,5 5 6 5,5 6 5 5,5

João Carlos Brechane Barbosa

João Carlos Pracassi Alves

3,3 7 7 5,1 6 5,5 10 ■ 10 7,9

5 2 Ine bllj tad: )

João Lucas MnchãdO' Cardoso 6 S Ine bilitad: í

João tóanoel Stone Fonseca 8,6 8 8,3 8,5 8 8,2 10 10 8,9

José Golko Borba Balverdu 3 1 Ine bliJ tad( )

Laura Pedi lha de Padllha 3,5 7 7,7 7 7 7 9 B 7,8 .

Léa Menezes Silva S 8 8 9,5 8 3,7 9 10 8,8

Lede Medeiros Rodrlpu^s B,4
0,5

8 B,S 9 9 9 10 10 .9,1..

L4o Eder Delaunay ^
6.8

5,1

3,5

5

5

8

4

lue

6,5

biV

7

tadc

7 6,7

5,2
léo Zilberknop " ' 6,6

5,3

7

5 4,5 6 6

Lia Eftar Delaunay 3,1 X Ine bii; tad >

•- •• ■> , ••
Lui« Pracassi Alves^^
Luiz dos Santos Carvalho
Luiz José Siqueira Silveira
Juiz Oscar Porto de Arruda
Manoel Bastos André

5.1
4

5,6

5

9

6  .

6
7
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5,8
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PELOTAS RIO GRANDE DO SUL

BOtETiM GERAL DE EXAMES DE ADMISSÃO, realizados em dezenibro -xJe 194 7
mandial sisso
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NOME DO-ALUNO

Português Aritimética
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Abreheo Llberraan •5,6 _ . —_ s Ir abi] Itai 0

B 9 a,5 6,Ê B 7,2 7 6 ..7,.3

Allton ralter Gautéi^^o Galo " 5,1 6 5,5 9 9 а.,5..

б,2

6.

6

.5

5

.6..,A

Alree Duarte de Oliveira S 5 5 7,5 5

Alcy Mecklnp gosa de Oliveira 5 6 5,5 6,0 70 6,5 6 6 6,0

3,1 7 Ir ab.y

5,2
l.ta.!:

5

0

5 5,3Álvaro Oesar de Freitas Torres 5 7 6 7,5 3

Amélia Sylezla Silveira de Melo B,6 7 7,3 5,1 3

.6

...Ins

5,.5.

7

blll

blli

5

5.

tadí

tad!

.5.

.5

i

>

.5.,.9

5,6. .Amlr Curl....Eallfil 5,3

2,6
..5. 5,1 ..6.

9

Antonlo Carlos S. Simões Lopes 1.8 5 Ine

Arnnl Refçlo 4,1 7,5 Ina

6

8

bili tadt >

Arltfl Jardim da Costa 6,6

9

7

10

6,3

9,5

9,5

9

1*1.
8,5

8.

8

6.

8

.7,5

.3 ,6

Cláudio Valente de Castro 5 2 Inablli tadj 1

r«Y*i Alberto Dias Bento 5 6 5,5 8,5 7 7,7 B 7 7,9

7,5 9 7,7 6 5 10 10 -7,9.

Débora Asmus 4

4,3

5

5

Ina

Ina

tede

'Rani Larroved bllltftdí

Delvalr àfuller Medeiroa 2,9 5 Ina bilJ tadí \

Eulallo '%rl» de Souze^Vlanna 3,9

3

5

3,5

5 y

Ina

Ins

bll

bll

7,2

bll

tedí

tadí

6,5 6 7,2 9

Ins

Ins

Ins

Iní

8

It.ad
8  .

L

V..5

Plévlo Ftch^ue Vy.lel» ^2,5 7,5

3,5
3,1

9

5

1

bll.ltad. >.

Flávlo Silva Vargas

... F1 ore. , Quep.9

bll

ibll

itad
i tad

y

5 7 6 9 6 7,5 5

ÍTsncleco de pauis d« S. Canta luppi
Oe ofireB f ano 0 "íet zel de 01 lyelra
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PELOTAS RIO GRANDE DO SUL

BOLETIM GERAL DE EXAAAES DE ADMISSÃO, realizados em í'everçlro _.de 194.a
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Gilberto .Schuster Jpi
Gllka Garcifl Motta

Gllda Sofiff^e Mouro o

Hertz ^.'ard de Oliveira

likR de Freitas Guimarães

Ileon dos Santos Dias
/

Iveí-te Meyer Gonçalves
5
5,3

tTpcl Cavalheiro

Jade Lobes de Carvalho

6,9

0,5
c

.».í?

©K, u

3.

5

3.5

Inal

Irm.l:

Inal

Inal

Inal

5,5

6 5,5

Innt

Inal

ilitado

llitada

ill^.ada

.U1

11.1 :.ada.

ilifada

llliia.do

1111 ado

illl ado

5.0.

AA.

Jader Nunes Perceu

Jesus Christo da Cunl^^ 5,7 3,.8.
1,0

5

Inal

5

.a.d.o

5 5,.2.

João Arthur Amaral da Silva

João Carlos da Cunha ^
João Luiz Carvalho Ai^uln

4>8 Inal 11 It

Q.,5 Inal 1111

adP

ado

Inab illl ado

5J orpe Edl ...Ba Iny ^
José yolko Borba Balverdu

6 .4.,.5.

5,5 6

Josf Rocfr 1 guee G ^mes Neto
Jurema Cpvnlhelro

leda Jantzen B8.,ízano
. . ... .

téo Delaunay

5,3 B

5

6,6

4.1

9

Inat

8

11 It

6

7

ado

5

5,1.

6,2

5,3 B 6,6

Lpurençp SlmSee Lopes
Ipurlyal da Silva Mala Pilho
lucila Neves de Oliveira'
Manoel Bastoo André
Maria Lygia itorqueé de Vaeconcelloa
Maria mherezínha Cruz
Mar1Ia1na Bauer da Silva
Marina Moscarelll

2,5

-Q

2,5

I^l

Inat

Inbl

illl

11.11

Ilte

5

4,5

5,5

6
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6,1
.6,3.
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BOLETIM GERAL DE EXAMES DE ADMISSÃO, realizados em fevereiro

RIO GRANDE DO SUL

de 1948
mandial

NOME DO ALUNO

Português Aritimética

■w

cS
í3

s
!0O
O
V

o

o
bc

a

-0)

Abrahão Lltíeriraò' "r—
Alfll Meklng Roea (^e. Oliveira

Altmsnn áo tíaraná Bozon

Anna Maria Leite Rozaa

a .6,5

5f,2

.a...£

.1>.S

.l.,3
8

a.,2
Inat

Ina.t

6,7
Itiat

.5

illiiací.o

11 It

illl acla

ado

4

.6.,3.

Arz fard cie pi iveira

Berna^inp. .Mala Het\>
Borls Gerson .

• -<*(• •?.: •-j*: v-*.'

Carlos Alberto Pescc Bretanlm

Inat

i] liado,

illl edo

6.,1

Carme n de" 'O&e trp Perelr^
.5., 5

6,2

5

Irmt ililado

Inat ilit arla

Cecília M-^-rie Ebllng Manfrlm 16,5 6 .5,8..
Cleilfllo Ribeiro Dlaa
Cláudio Xflyné L. Formoso
PanlIo Monteiro ^ .
Débora teemuD

Delvalr l^ller iftedciroB:

í  ' Lã

1,5

O cqmpar

Inat

5,8

5,5

eoajtj
1111 ado

Inat

Inat

llHÍado
llllada

5,1
Inat 1111 ado

5,.4.

Eduardo 'TT9vers'l

Egl on c ooert ino de. Moraes
Ely. de oi.lve ira' Çerdpgo
Elza dos Santos Kruper

Erecy Slntrao i^oares
Eulalia tdarla So^ Vlanna

Pany .ChdDner

Fia.vl.o Etclmluz V11 leia
^'l.ay.iQ. ..Rpt to, Corrêa

í!l,a.yip ailva Vargas

..ÍTencifiÇCí Al.melda
Ga b.rlel vie ira Ma t ias

G1 IMr.t.?... V!®

5

6.7

5

7 . .

'5,7 9

7

6*5

5,5

6,3

5...

7,5
7*3

6

5*7

2,5
2,5

.a., 5
3*5

5,5

6,.5

5

5

5.

3

1.5

5.*.5

5

.3

7

5

8

a.

.7
4

Inat

Inat

Inat

Inat

Inat
6*7

5..

6,5

6.,.5.

Inab

Xna.b

6,2.

4,.5

1111

1111

1.111
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6

7

7

6
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l.l.lt

.5

5
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aMo
.6. ..

.4

6

8
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.5

5

4*7...
6,3

.5,2...

6.8 ....
6. 9

...6,6

....5.5;.
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